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IHSG 7,118
Change (%) -0.68%
Net Foreign -143.13B i
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Sectoral Last .'Il“l i
IDX:IDXBASIC 1,521.4 -1.37% A |L It
IDX:IDXCYCLIC 724.7 -1.57% i 'HI
IDX:IDXENERGY 2,906.0 0.73% ‘l
IDX:IDXFINANCE 1,389.6 -0.63% .
IDX:IDXHEALTH 1,492.1 0.25% RO
IDX:IDXNONCYC 678.6 -0.88% Source: Trading View, Divisi Research Erdikha
IDX:IDXINDUST 938.2 -0.53% NEWS HIGHLIGHT
IDX:IDXINFRA 1,424.6 0.55% - Buyback, Trimegah Persada (NCKL) Siagakan Rp1 Triliun
IDX:IDXPROPERT 737.9 -0.06% - Cum Date 20 Juni, Summarecon (SMRA) Salurkan Dividen Rp148,57 Miliar
IDX:IDXTECHNO 6,786.2 -0.57% - Trimegah Sekuritas Indonesia (TRIM) Siap Lunasi Obligasi Rp388 Miliar
IDX:IDXTRANS 1,430.2 -0.90% - Tambah Kepemilikan, Robby Kini Kuasai 11,34 Persen Saham WOWS
- 11Juli 2025, Satu Visi Putra (VISI) Siap Bagikan Dividen Rp3 Miliar
Commodities Last Change % NEWS MARKET
Crude Oil Nov 24 68.3 0.10% 1. *IHSG Rebound Pasca Koreksi*
Brent Crude Oil 71.6 0.13% * |IHSG diprediksi menguat hari ini setelah sebelumnya terkoreksi.
Gold Dec 24 2684.5 0.61% * Sentimen positif datang dari rebound-nya bursa global (Asia, AS, Eropa).
Copper Dec 24 4.7 1.64% * Harapan gencatan senjata Israel-Iran memberikan angin segar bagi pasar ekuitas.
2. *Investor Wait & See Jelang Keputusan Bl dan The Fed*
Indeks Close Change % * Pelaku pasar cenderung wait and see menantikan keputusan suku bunga dari Bl (18 Juni) dan The Fed (18 Juni waktu AS).
Dow Jones Industrial Average 42,515 0.75% 3. *Utang Luar Negeri Rl Naik*
S&P 500 6,033 0.94%
X o * ULN Rl per April 2025: *US\$ 431,5 miliar*, tumbuh 8,2% yoy (vs 6,4% yoy di Maret).
NASDAQ Composite 19,701 1.52% * ULN pemerintah naik 10,4% yoy jadi US\$ 208,8 miliar, karena:
FTSE 100 8,875 0.28%
. . -
DAX PERFORMANCE-INDEX 23,699 0.78% . Z‘T.“a”ka” pinjaman
iran modal asing ke SBN
IHSG 7,118 -0.68% * ULN swasta: US\$ 194,8 miliar, kontraksi -0,6% yoy (sebelumnya -1,0% yoy).
HANG SENG INDEX 24061 * Sektor dominan ULN swasta: industri pengolahan, keuangan, listrik & gas, pertambangan.
! * Rasio ULN terhadap PDB turun jadi 30,3% (April) dari 30,6% (Maret), mayoritas utang jangka panjang (85,1%).
Nikkei 225 38,418 0.34%
4. *Perang Israel vs Iran Masih Berlangsung, Tapi Ada Celah Diplomasi*
Indikator Tingkat * Israel menyerang lembaga penyiaran Iran, diduga sebagai pusat komunikasi militer.
GDP Growth Rate -0.98 percent * Iran meminta AS memaksakan gencatan senjata, menawarkan fleksibilitas dalam negosiasi nuklir.
* Iran menekan lewat Oman, Qatar, dan Arab Saudi agar Trump mendesak Netanyahu.
G217 AL Eliotdn ik S Upercet * Netanyahu menolak gencatan senjata, tetap fokus pada penghancuran ancaman nuklir Iran.
Unemployment Rate 4.76 percent
Inflation Rate 1.6 percent 5. *BEI Rencanakan Penambahan Jam Perdagangan*
Inflation Rate MoM -0.37 percent * Bursa tengah mengkaji opsi penambahan waktu perdagangan saham.
Interest Rate 5.5 percent * Tujuannya: tingkatkan likuiditas & kedalaman pasar.
Bal £ Trad 150 USD Mill * Masih dalam tahap diskusi dengan OJK & stakeholder, belum ada waktu implementasi pasti.
alance ot Irade ilion
Current Account -177 USD Million 6. *Suku Bunga Bl Berpotensi Tetap Ditahan*
Current Account to GDP -0.63 percent of GDP * Bl diprediksi menahan suku bunga pada 5,50% usai dipangkas pada Mei 2025 (dari 5,75%).
Government Debt to GDP 38.8 percent of GDP * Alasan pemangkasan sebelumnya:
Government Budget -2.3 percent of GDP . .
. ] . Inflasi terjaga (target 2,5% +1%)
Business Confidence 7.63 points * Dorong pertumbuhan ekonomi RI (Q1-2025: 4,87% yoy, turun dari Q4-2024: 5,02% yoy).
Manufacturing PMI 47.4 points Sources : CNBC Indonesia, Trading economic, kontan.co.id,
Stock Recommendation
Stock Last Price Recommendation TP1 TP 2 Stop Loss Commentary
PGAS 1,685 Speculative Buy 1,715 1,765 1,630 Oversold, entry level: 1640-1685
INCO 3,630 Speculative Buy 3,700 3,810 3,520 Bullish Engulfinh, entry level: 3530-3630
TLKM 2,740 Speculative Buy 2,790 2,870 2,650 Oversold, entry level: 2660-2740
BBNI 4,400 Speculative Buy 4,480 4,620 4,260 Consolidation, entry level: 4270-4400
BBRI 3,990 Speculative Buy 4,060 4,180 3,870 Oversold, entry level: 3880-3990
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NET FOREIGN BUY

Daily Net Buy Net Buy Asing " . CURRENT 52w
CODE PRICE (%) ASING BERUNTUN 5 Hari 20 Hari 1 Tahun PRICE % 52W Low POSITION High %
1 BBNI 4,400| -3.1% 205.63B 3@ \ W % BBNI 4,400 % 3,610 ¥ 5,850 5%
2 BMRI 5,150 94.18 B 2 \ h\/\ % BMRI 5,150 21% 4,250 M 7,550 3%
3 ASII 4,610 0.9% 72.498B 2 /\/ W M ASll 4,610 6% 4,360 v 5,300 -13%
4 TLKM 2,740 48778 8 \ /\/\/\ %’“ TLKM 2,740 a% 2,050 v 3,280 e
5 AMMN 7,575 -7.6% 48.28 B 2 —/_\ ,‘r/\ M’\N\\/" AMMN 7,575 68% 4,500 \4 12,450  -39%
6 UNTR 22,100 0.6% 38.858B 3@ / /\/\J/ M UNTR 22,100 0% 20,025| 'V 28,500 2%
7 AADI 7,250 1.8% 38.44B 1 /\/ \W W AADI 7,250 % 5575 ¥ 11,375  36%
8 BBRI 3,990 -0.3% 34.07B 1 \ //\\/\\ M BBRI 3,990 19% 3,360 v 5,575 8%
9 PANI 11,250 5.1% 33.57B 1 /\/ /\\/V\/ fb\"\/” PANI 11,250 13s% 4,730 \ 19,650  .a3%
10 BRIS 2,600 0.4% 32.78B 2 /—\/ ﬁﬂ\\ﬁ M BRIS 2,600 30% 2,000 v 3,350 2%
11 GOTO 64 31.50B 5 4 /\ \r\,/\- W GOTO 64 28% 50 v 89 8%
12 PGAS 1,685 0.9% 25.51B 2 ’\V ﬂ\ W\/M PGAS 1,685 21% 1,395 v 1,895 .ux%
Daily Net Sell Net Sell Asing CURRENT 52w
CODE PRICE (%) ASING BERUNTUN  5Hari 20 Hari 1 Tahun PRICE %  52WLlow POSITION High %
1 BRMS 454 -8.1% (263.71 B) 2 /_\ f/\/-\ W BRMS 454 249% 130 v 510 -ux%
2 BBCA 8,925 -1.1% (239.71B) 1 \/\ f\/v\ /”MW BBCA 8,925 23% 7,275 v 10,950  -18%
3 ANTM 3,280 -0.6% (60.75 B) 1 /\[ /\/\v MN..M/ ANTM 3,280 179% 1,175 v 3,660  -10%
4 BUMI 128 -3.8% (31.18B) 3 X /\ \,A//\ ,\M BUMI 128 86% 69 v 176 7%
5 TOBA 890 7.9% (30.31B) 2 / __// N TOBA 890 361% 193 v 940 5%
6 ADRO 2,000 0.3% (29.37 B) 10 X /_\_ \/\"\ f’\l'\\/_,« ADRO 2,000 25% 1,600 V¥ 4,300  -s3%
7 PSAB 520| -2.8% (22.72B) 1 /\/\ f N PSAB 520 | ssox 137 v 590 -1
8 ELSA 510 (19.18 B) 1 / W W ELSA 510 2% 360 v 550 7%
9 WIFI 2,040 -1.0% (18.71B) 3 X A\ \_,A/\ J“ WIFI 2,040 1186% 159 v 2,624 2%
10 AKRA 1,280 -2.7% (18.51B) 3 X /\ /\/\/ w AKRA 1,280 44% 890 v 1,685 4%
11 CUAN 12,025 2.3% (17.22B) 2 \\/ \,ff“ '\W CUAN 12,025 1sa% 4,730 v 15,600 3%
12 MDKA 2,200 -1.4% (17.12B) 6 X /\/\ w W MDKA 2,200 112% 1,040 v 2,780 1%
KETERANGAN
Net Buy Asing L . . . . . . .
BERUNTUN Kondisi di mana investor asing terus menerus membeli saham dalam jumlah lebih besar daripada yang mereka BEL| selama beberapa hari berturut-turut
Net Sell Asing AT 5 . . ’ . . .
BERUNTUN Kondisi di mana investor asing terus menerus menjual saham dalam jumlah lebih besar daripada yang mereka JUAL selama beberapa hari berturut-turut
52W Low : Harga terendah selama 52 Minggu terakhir
52W High : Harga tertinggi selama 52 Minggu terakhir
%52W Low : % Kenaikan harga saat ini dibandingkan Harga terendah 52 Minggu terakhir

%52W High : % Penurunan harga saat ini dibandingkan Harga tertinggi 52 Minggu terakhir
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CODE PRICE D(:Zy 5 Hari 20 Hari 1 Tahun PRICE %  52W Low gggl’;"l:-g; fﬁ;: %
1 TLKM 2,740 0.0% K M W TLKM 2,740 3a% 2,050 v 3,280  -16%
2 BRPT 1,560 2.3% \/ /V/V w BRPT 1,560 167% 585 1,610 3%
3 AslI v 4,610 0.9% w \/\/\\,\/ MM ASlI 4,610 6% 4,360 V 5,300 -13%
4 BBNI 4,400 -3.1% \ /VV\ /,MF BBNI 4,400 2% 3,610 v 5,850  -25%
5 MBMA 458 0.4% /ki ‘,_VJ\/¥ "\“A%\\\,,‘/'r MBMA 458 92% 238 v 675 3%
6 MDKA 2,200 -1.4% /\A N\f/w MMW MDKA 2,200 112% 1,040 v 2,780 1%
7 INCO 3,630 5.8% /\/ /\J\\/ \W INCO 3,630 99% 1,825 \4 4,430 8%
8 TOBA ,  890|  7.9% / ___,/ N TOBA 890 | s 193 940 s
9 AMRT 2,400 -1.6% \ F\/\\ NrJ\M,\v\A/" AMRT 2,400 9% 1,730 v 3,650 4%
10 INDF 8,225 -1.2% A/\ N-\/\/\A M INDF 8,225 a% 5,850 8,500  3y%
11 DKFT 448 1.8% /\/ \/\/\/\/ M DKFT 448 409% 88 462 3%
12 BBTN 1,150  -0.9% \ /_v\w\ N/N“\/" BBTN 1,150 | s 755 v 1,545 0
13 ENRG 324 18.3% / ,,_\// /‘*"Jw ENRG 324 119% 148 336 %
14 ISAT 2,090 \/_ M % v ISAT 2,090 6% 1,240 v 2,994 30%
15 BUKA 135 -2.2% /\ f/\‘/f\ W BUKA 135 26% 107 v 166 -19%
16 INTP v 5,650 j /\\// % INTP 5,650 2% 4,290 \4 7,950  29%
17 CYBR 1,015 -1.9% \/\ M \A//« CYBR 1,015 282% 266 v 1,195  .1s%
18 KPIG 144  -5.9% /\ J/\ /\'\'m KPIG 144 188% 50 v 250 a2
19 MIKA 2,600 2.0% / /\/Jb %ﬂ MIKA 2,600 % 2,070 v 3,310 1%
20 CMRY 4,830 1.1% /\/ W m CMRY 4,830 2% 3,890 v 5,950  .19%
21 EXCL 2,220 1.4% /\—/ /M\_/ WP\)" EXCL 2,220 g% 2,060 v 2,380 7%
22 HMSP 615 \ M W\»{” HMSP 615 24% 496 \4 805 4%
23 BTPS v 1,295 -1.5% /\ w M BTPS 1,295 62% 800 \4 1,430 %
24 SSIA 1,200 6.7% /\_/ /\/J M\—\,ﬂ SSIA 1,200 71% 700 v 1,480  -19%
25 RALS v 414 -1.0% /_\ \\/\/\ w RALS 414 28% 324 v 482 4%
Sumber: Research Team Erdikha Elit Sekuritas
KETERANGAN
52W Low Harga terendah selama 52 Minggu terakhir
52W High Harga tertinggi selama 52 Minggu terakhir
%52W Low % Kenaikan harga saat ini dibandingkan Harga terendah 52 Minggu terakhir

%52W High

% Penurunan harga saat ini dibandingkan Harga tertinggi 52 Minggu terakhir




LQ45 TECHNICAL VIEW

erdikha

sekuritas
Tuesday, June 17, 2025
Daily Support & Resistance Price Performance
CODE s2 s1 Price R1 R2 CODE  Daily (%) P/E  YTD (%) %  52WLow gg:ﬁ_f’ov ’C f’f;’: %

ACES 494 505 525 545 555 ACES -0.94% 11| -33.5% 23% 46| V 950  .45%
ADMR 925 955 1,020 1,075 1,105 ADMR 3.55% -15.0% 46% 700 v 1,585  -36%
ADRO 1,905 1,945 2,000 2,070 2,100 ADRO 0.25% 4 -17.7% 5% 1,600 V 4,300 3%
AKRA 1,150 1,210 1,280 1,400 1,435 AKRA -2.66% 12 14.3% 4% 890 v 1,685  24%
AMMN 5,250 6,375 7,575 9,825 10,425 AMMN  -7.62% 92 -10.6% 8% 4,500 v 12,450  30%
AMRT 2,260 2,320 2,400 2,520 2,560 AMRT  -1.64% 31 -15.8% 3% 1,730 v 3,650  34%
ANTM 3,070 3,150 3,280 3,430 3,490 ANTM  -0.61% 14| 115.1% 179% 1,175 V| 3,660 -10%
ARTO 1,640 1,670 1,700 1,760 1,775 ARTO -2.30% 143 -30.0% 3% 1,225 V¥ 3,220 47%
AslI 4,500 4,530 4,610 4,670 4,710 ASl 0.88% 6 -5.9% e% 4,360 V 5300 .13%
BBCA 8,775 8,825 8,925 9,025 9,075 BBCA -1.11%  #N/A -7.8% 3% 7,275 v 10,950  -18%
BBNI 4,210 4,280 4,400 4,540 4,600 BBNI -3.08% 8 11% 2% 3,610 v 5,850  -25%
BBRI 3,910 3,930 3,990 4,030 4,060 BBRI -0.25%  #N/A -2.2% 19% 3,360 v 5575 8%
BBTN 1,120 1,135 1,150 1,175 1,180 BBTN -0.86% 5  0.9% 52% 755 v 1,545  -26%
BMRI 5,000 5,050 5150 5250 5,300 BMRI 9  -9.6% 21% 4,250 v 7,550  32%
BRIS 2,490 2,520 2,600 2,660 2,700 BRIS 0.39%  #N/A -4.8% 0% 2,000 v 3,350  -22%
BRPT 1,395 1,435 1,560 1,635 1,695 BRPT 2.30% 141 69.6% 167% 585 V| 1,610 3%
CPIN 4,690 4,740 4,800 4,900 4,930 CPIN -2.04%  #N/A 0.8% 23% 3,900 v 5,650  -15%
CTRA 920 940 960 1,000 1,010 CTRA -3.03% 8 -2.0% 8% 650 v 1,430  -33%
ESSA 555 585 615 675 690 ESSA -3.15% 15 -24.1% 21% 510 V 1,010  39%
EXCL 2,120 2,150 2,220 2,270 2,300 EXCL 1.37% 17 -1.3% 8% 2,060 v 2,380 7%
GOTO 61 62 64 66 67 GOTO #N/A -8.6% 28% 50 v 89  28%
ICBP 10,300 10,425 10,575 10,825 10,900 ICBP -0.24% 17 -7.0% 1% 9,450 v 12,875  -18%
INCO 3,200 3,300 3,630 3,820 3,980 INCO 5.83% 32 03% 99% 1,825 v 4,430 8%
INDF 8,050 8,125 8225 8,375 8,425 INDF -1.20% 8  6.8% a1% 5,850 V| 8500 3%
INKP 5,925 6,025 6,175 6,375 6,450 INKP -1.59% 5  -9.2% a% 4,220 v 9,200  33%
ISAT 2,040 2,060 2,090 2,120 2,130 ISAT 14 -15.7% 9% 1,240 v 2,994  30%
ITMG 21,950 22,450 23,600 24,600 25,175 ITMG 2.83% 4 -11.6% 10% 21,400 v 28,650  -18%
JPFA 1,510 1,530 1,550 1,590 1,600 JPFA -1.90% 6 -20.1% 2% 1,285 v 2,230 30%
JSMR 3,740 3,760 3,800 3,840 3,860 JSMR -0.52% 6 -12.2% o% 3,480 V 5,600  -32%
KLBF 1,475 1,490 1,530 1,560 1,580 KLBF 21 12.5% 55% 985 v 1,795  -15%
MAPA 630 640 660 680 690 MAPA 13| -38.3% 31% 505 v 1,175  _44%
MAPI 1,140 1,175 1,210 1,275 1,290 MAPI -3.97% 11 -14.2% 1% 1,075 ¥V 1,890  -36%
MBMA 430 444 458 484 490 MBMA  0.44% 134 0.0% 92% 238 v 675  32%
MDKA 1,960 2,060 2,200 2,400 2,470 MDKA  -135%  #N/A  36.2% 112% 1,040 v 2,780 1%
MEDC 1,245 1,325 1,425 1,585 1,635 MEDC 1.79% 6 29.5% 63% 875 v 1,540 7%
PGAS 1,605 1,635 1,685 1,745 1,770 PGAS 0.90% 6.0% 2% 1,395 v 1,895 1%
PGEO 1,290 1,345 1,565 1,675 1,785 PGEO 9.06% 28 67.4% 124% 700 YV 1,565  o%
PTBA 2,930 2,950 3,010 3,050 3,080 PTBA 1.35% 7 9.5% 4% 2,250 v 3,180 5%
SIDO 486 492 500 510 515 SIDO -0.99% 15 -15.3% 0% 500| V 780  36%
SMGR 2,730 2,790 2,880 2,990 3,030 SMGR  -0.69% 67 -12.5% 9% 2,070 v 4,650 38%
SMRA 388 394 402 414 418 SMRA -2.43% 6 -18.0% 18% 340| V 730 5%
TLKM 2,680 2,700 2,740 2,780 2,800 TLKM 12 11% 4% 2,050 v 3,280  16%
TOWR 505 515 530 545 550 TOWR  -0.93% 8 -19.1% 20% 42| v 885  .40%
UNTR 21,625 21,800 22,100 22,450 22,600 UNTR 0.57% 4 -17.5% 0% 20,025 ¥V 28,500  -22%
UNVR 1,420 1,450 1,500 1,560 1,585 UNVR -3.85% 18 -20.4% 52% 985| V 3,200  s3%

Sumber: Research Team Erdikha Elit Sekuritas
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coe  pmice | paiy(e) Pen SZWEEKPRICE e | % szwiow  CUTENT s

ANTM 3,280 -0.61% 14 ANTM MM,// 115.08% ANTM 3,280 179% 1,175 v 3,660  -10%
BRPT 1,560 2.30% 141 BRPT W 69.57% BRPT 1,560 167% 585 V| 1,610 3%
PGEO 1,565 9.06% 28 PGEO N\W\/JJ 67.38% PGEO 1,565 124% 700 V1 1,565 0%
MDKA 2,200 -1.35% MDKA W 36.22% MDKA 2,200 112% 1,040 2,780 1%
MEDC 1,425 1.79% 6 MEDC W 29.55% MEDC 1,425 63% 875 v 1,540 7%
AKRA 1,280 -2.66% 12 AKRA MW 14.29% AKRA 1,280 44% 890 v 1,685 2%
KLBF 1,530 21 KLBF "’m\’\_\/’ 12.50% KLBF 1,530 55% 985 1,795  .1s%
PTBA 3,010 1.35% 7 PTBA M 9.45% PTBA 3,010 34% 2,250 v 3,180 5%
INDF 8,225 -1.20% 8 INDF W 6.82% INDF 8,225 41% 5,850 v 8,500 -3%
PGAS 1,685 0.90% 9 PGAS M&.{m 5.97% PGAS 1,685 21% 1,395 1,895 1%
BBNI 4,400 -3.08% 8 BBNI /’va 1.15% BBNI 4,400 22% 3,610 v 5,850  .25%
TLKM 2,740 12 TLKM W 1.11% TLKM 2,740 34% 2,050 3,280  -16%
BBTN 1,150 -0.86% 5 BBTN %"‘ 0.88% BBTN 1,150 52% 755 1,545 6%
CPIN 4,800 -2.04% CPIN ’/\‘""""‘*ww\./“ 0.84% CPIN 4,800 23% 3,900 5,650  .15%
INCO 3,630 5.83% 32 INCO W 0.28% INCO 3,630 99% 1,825 v 4,430 8%
MBMA 458 0.44% 134 MBMA M‘N\W,.r 0.00% MBMA 458 92% 238 675  32%
EXCL 2,220 1.37% 17 EXCL W’V\w -1.33% EXCL 2,220 8% 2,060 2,380 7%
CTRA 960 -3.03% 8 CTRA ’% -2.04% CTRA 960 48% 650 v 1,430  33%
BBRI 3,990 -0.25% BBRI % -2.21% BBRI 3,990 19% 3,360 v 5,575 8%
BRIS 2,600 0.39% BRIS WH/"\ -4.76% BRIS 2,600 30% 2,000 v 3,350  -22%
ASII 4,610 0.88% 6 ASII M -5.92% ASII 4,610 6% 4,360 v 5,300 3%
ICBP 10,575 -0.24% 17 ICBP M -7.03% ICBP 10,575 12% 9,450 v 12,875  as%
BBCA 8,925 -1.11% BBCA "”M"W -7.75% BBCA 8,925 23% 7,275 v 10,950  -18%
GOTO 64 GOTO W -8.57% GOTO 64 28% 50 v 89  2s8%
INKP 6,175 -1.59% 5 INKP W -9.19% INKP 6,175 46% 4,220 v 9,200  33%
BMRI 5,150 9 BMRI % -9.65% BMRI 5,150 21% 4,250 v 7,550  32%
AMMN 7,575 -7.62% 92 AMMN MVJ -10.62% AMMN 7,575 68% 4,500 v 12,450  39%
ITMG 23,600 2.83% 4 ITMG M -11.61% ITMG 23,600 10% 21,400 v 28,650  -18%
JSMR 3,800 -0.52% 6 JSMR M -12.24% JSMR 3,800 9% 3,480 V 5,600 .32%
SMGR 2,880 -0.69% 67 SMGR % -12.46% SMGR 2,880 39% 2,070 v 4,650  38%
MAPI 1,210 -3.97% 11 MAPI M’P\"%WM‘,-« -14.18% MAPI 1,210 13% 1,075| Vv 1,890  36%
ADMR 1,020 3.55% 7 ADMR % -15.00% ADMR 1,020 6% 700 v 1,585  36%
SIDO 500 -0.99% 15 SIDO M -15.25% SIDO 500 0% 500| Vv 780  -36%
ISAT 2,090 14 ISAT W -15.73% ISAT 2,090 69% 1,240 2,994 30%
AMRT 2,400\ -1.64% 31| |AMRT |~ _~ -1579%| |AMRT 2,400 3% 1,730 v 3,650  3ax%
UNTR 22,100 0.57% 4 UNTR /J% -17.46% UNTR 22,100 10% 20,025 v 28,500  -22%
ADRO 2,000 0.25% 4 ADRO % -17.70% ADRO 2,000 25% 1,600 V 4,300  -s3%
SMRA 402 -2.43% 6 SMRA % -17.96% SMRA 402 18% 340| V 730 .a5%
TOWR 530 -0.93% 8 TOWR /’% -19.08% TOWR 530 20% 42V 885  .a0%
JPFA 1,550 -1.90% 6 JPFA M -20.10% JPFA 1,550 21% 1,285 v 2,230 -30%
UNVR 1,500 -3.85% 18 UNVR \“\W -20.42% UNVR 1,500 52% 985 v 3,200  s3%
ESSA 615 -3.15% 15 ESSA M -24.07% ESSA 615 21% 510| V 1,010  -39%
ARTO 1,700 -2.30% 143 ARTO m -30.04% ARTO 1,700 39% 1,225 v 3,220  47%
ACES 525 -0.94% 11 ACES W’\w -33.54% ACES 525 23% 426 V 950  .as5%
MAPA 660 13 MAPA M -38.32% MAPA 660 31% 505 v 1,175  -aa%

Sumber: Research Team Erdikha Elit Sekuritas
KETERANGAN
PER PER saat ini dibawah 10 kali LQ45 adalah Indeks yang mengukur kinerja harga dari
YTD (%) Kinerja harga saat ini dibandingkan dengan harga saham awal tahui 45 saham yang memiliki likuiditas tinggi dan kapitalisasi pasar
52W Low Harga terendah selama 52 Minggu terakhir besar serta didukung oleh fundamental perusahaan yang baik.

52W High

Harga tertinggi selama 52 Minggu terakhir
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CODE PRICE Daily (%) PER :::;:';A':\':\'l‘éi YTD (%) PRICE % 52W Low :g::;fg; 52W High %

ANTM 3,280 061% 14 ANTM |/ 115.08% ANTM 3,280 179% 1,175 Y| 3660 -10%
BRPT 1,560 2.30% 141 BRPT [~~~  69.57% BRPT 1,560 167% 585 V| 1,610 3%
PGEO 1,565 9.06% 28 PGEO |~~~ 67.38% PGEO 1,565 124% 700 Y1 1,565 0%
ENRG 324 18.25% ENRG [P 40.87% ENRG 324 119% 148 v 336 %
BTPS 1,295 -1.52% BTPS  |[~"“uons™  40.00% BTPS 1,295 62% 800 v 1,430 %
MDKA 2,200 -1.35% MDKA | e~  36.22% MDKA 2,200 1% 1,040 v 2,780 2%
PTPP 442 -3.49% 7 PTPP [N " 31.55% PTPP 442 105% 216 v 525 6%
BRMS 454 -8.10% 112 BRMS | v~ 3121% BRMS 454 249% 130 v 510 1%
ERAA 525 0.96% ERAA  |wmeane!” 29.95% ERAA 525 68% 312 v 590 1%
MEDC 1,425 1.79% 6 MEDC |™™"Vwa. "  29.55% MEDC 1,425 63% 875 v 1,540 7%
ELSA 510 5 ELSA [ /™~au M 18.06% ELSA 510 2% 360 v 550 %
AKRA 1,280 2.66% 12 AKRA |7~ 14.29% AKRA 1,280 40% 890 v 1,685 o
KLBF 1,530 21 KLBF | “Mwa_~  12.50% KLBF 1,530 55% 985 \ 1,795  -s%
AVIA 442 -1.78% 16 AVIA [N 10.50% AVIA 442 32% 336 v 545 g%
EMTK 540 -1.82% 7 EMTK | ™™ 9.76% EMTK 540 54% 350 v 665 1%
PTBA 3,010 1.35% 7 PTBA | ™y  9.45% PTBA 3,010 3% 2,250 v | 3180 %
BUKA 135 2.17% BUKA MKW 8.00% BUKA 135 26% 107 v 166 -10%
INDF 8,225 -1.20% 8 INDF | __~""* 6.82% INDF 8,225 a% 5,850 V| 8500 3w
ASSA 735 -134% 10 ASSA [T 6.52% ASSA 735 63% 452 v 830 1%
PGAS 1,685 0.90% PGAS  |mA M 597% PGAS 1,685 a% 1,395 v 1,895 1%
NISP 1,355 -0.73% NISP | wam ™ 3.04% NISP 1,355 w% 1,190 v 1,440 %
TBIG 2,150 227% 34 TBIG [ 2.38% TBIG 2,150 s% 1,720 v 2,310 %
MIKA 2,600 1.96% 31 MIKA [ s 2.36% MIKA 2,600 2% 2,070 v 3,310 %
GITL 1,145 -0.43% 3 GITL [P ™~ 2.23% GITL 1,145 30% 880 v 1,390 -1s%
INDY 1,520 0.33% INDY [~~~ 167% INDY 1,520 68% 905 v 1,825 7%
BBNI 4,400 -3.08% 8 BBNI [~~~  1.15% BBNI 4,400 2% 3,610 v 5850 5%
TLKM 2,740 12 TLKM | 1.11% TLKM 2,740 % 2,050 v 3,280 1%
BBTN 1,150 -0.86% 5 BBTN |[™~""™~_~  0.88% BBTN 1,150 s2% 755 v 1,545 6%
CPIN 4,800 -2.04% CPIN | ™me = 0.84% CPIN 4,800 2% 3,900 v 5,650  -15%
TKIM 6,025 -2.43% 4 TKIM |~ 0.84% TKIM 6,025 % 4450 V¥ 9,050  -33%
INCO 3,630 5.83% 32 INCO | 0.28% INCO 3,630 o% 1,825 v 4,430 gy
MBMA 458 0.44% 134 MBMA |7~ _~+  0.00% MBMA 458 2% 238 v 675 3%
BNGA 1,725 -0.29% BNGA [Ny pn -0.29% BNGA 1,725 1% 1,550 v 2,020 %
EXCL 2,220 1.37% 17 EXCL |y, 1.33% EXCL 2,220 g% 2,060 v 2,380 %
MPMX 965 -0.52% 7 MPMX |~ 1 -2.03% MPMX 965 5% 915| Vv 1,115 3%
CTRA 960 -3.03% 8 CTRA |7 N~ -2.04% CTRA 960 48% 650 v 1,430 3%
BBRI 3,990 -0.25% BBRI | g -2.21% BBRI 3,990 1% 3,360] V¥ 5575  a%
SCMA 162 -1.82% 18 SCMA | p/™ 22.99% SCMA 162 37% 118 v 244 ay
PWON 380 -1.55% 9 PWON [ ™am o~ -4.52% PWON 380 25% 304 Vv 530 8%
BRIS 2,600 0.39% BRIS  |mwd ™M _476% BRIS 2,600 3% 2,000 v 3,350 %
Asli 4,610 0.88% 6 ASlI e -5.92% ASlI 4,610 &% 4,360 V¥ 5300  -13%
NCKL 705 0.71% 6 NCKL | -6.62% NCKL 705 33% 530 v 1,025 3%
ICBP 10,575 0.24% 17 ICBP |~ -7.03% ICBP 10,575 1% 9,450 V¥ 12,875  asw
BBCA 8,925 -1.11% BBCA [T -7.75% BBCA 8,925 w% 7,275 v 10,950 8%
BSDE 870 -2.79% BSDE [~ -7.94% BSDE 870 24% 700 Vv 1,340 5%
GOTO 64 GOTO | W™\ 857% GOTO 64 28% 50 v 89 %
INKP 6,175 -1.59% INKP [T~ -9.19% INKP 6,175 % 4,220 v 9,200 3%
MNCN 250 -3.85% MNCN [V~ o -9.42% MNCN 250 14% 220| Vv 380 3a%
BMRI 5,150 BMRI [ ™~ -9.65% BMRI 5,150 2% 4,250V 7,550 3%
AMMN 7,575 7.62% 92 AMMN |7~ -10.62% AMMN 7,575 6% 4,500 \ 12,450  30%
AUTO 2,040 1.49% 5 AUTO | =" -11.30% AUTO 2,040 % 1,775 V¥ 2,620 2%
ITMG 23,600 2.83% 4 TMG [ #~ . -11.61% ITMG 23,600 0% 21,400] ¥ 28,650  -1s%
JSMR 3,800 -0.52% 6 ISMR | e -12.24% JSMR 3,800 o% 3,480 V¥ 5600  -a2%




SMGR 2,880 -0.69%
HRUM 905 1.12%
MTEL 560

BFIN 820 -0.61%
MAPI 1,210 -3.97%
HEAL 1,395 1.09%
ADMR 1,020 3.55%
SIDO 500 -0.99%
ISAT 2,090

AMRT 2,400 -1.64%
UNTR 22,100 0.57%
ADRO 2,000 0.25%
SMRA 402 -2.43%
SRTG 1,700 5.26%
TOWR 530 -0.93%
JPFA 1,550 -1.90%
UNVR 1,500 -3.85%
INTP 5,650

ESSA 615 -3.15%
MYOR 2,090 0.97%
GGRM 9,650 -0.52%
BMTR 132 -2.94%
PANI 11,250 5.14%
ARTO 1,700 -2.30%
ACES 525 -0.94%
PNLF 284 -0.70%
MAPA 660
KETERANGAN
%52W Low

%52W High

52W Low

52W High

YTD (%)

PER

67
12
22

11
45

15
14
31

18
10
15
18
38

333
143

11

13

SMGR
HRUM
MTEL
BFIN
MAPI
HEAL
ADMR
SIDO
ISAT
AMRT
UNTR
ADRO
SMRA
SRTG
TOWR
JPFA
UNVR
INTP
ESSA
MYOR
GGRM
BMTR
PANI
ARTO
ACES
PNLF
MAPA

Harga terendah selama 52 Minggu terakhir
Harga tertinggi selama 52 Minggu terakhir

-12.46%
-12.56%
-13.18%
-13.23%
-14.18%
-14.42%
-15.00%
-15.25%
-15.73%
-15.79%
-17.46%
-17.70%
-17.96%
-18.66%
-19.08%
-20.10%
-20.42%
-23.65%
-24.07%
-24.82%
-27.31%
-27.87%
-29.69%
-30.04%
-33.54%
-33.95%
-38.32%

% Kenaikan harga saat ini dibandingkan Harga terendah 52 Minggu terakhir

% Penurunan harga saat ini dibandingkan Harga tertinggi 52 Minggu terakhir

Kinerja harga saat ini dibandingkan dengan harga saham awal tahun
PER saat ini dibawah 10 kali

SMGR
HRUM
MTEL
BFIN
MAPI
HEAL
ADMR
SIDO
ISAT
AMRT
UNTR
ADRO
SMRA
SRTG
TOWR
JPFA
UNVR
INTP
ESSA
MYOR
GGRM
BMTR
PANI
ARTO
ACES
PNLF
MAPA

2,880
905
560
820

1,210

1,395

1,020
500

2,090

2,400

22,100

2,000
402

1,700
530

1,550

1,500

5,650
615

2,090

9,650
132

11,250

1,700
525
284
660

39%

55%

15%

18%

13%

52%

46%

0%

69%

39%

10%

25%

18%

42%

20%

21%

52%

32%

21%

15%

12%

12%

138%

39%

23%

5%

31%

2,070
585
488
695

1,075
920
700
500

1,240

1,730

20,025

1,600
340

1,200
442

1,285
985

4,290
510

1,820

8,600
118

4,730

1,225
426
270
505

<|<| q|«

v

v

v

4,650
1,480
700
1,060
1,890
1,710
1,585
780
2,994
3,650
28,500
4,300
730
2,880
885
2,230
3,200
7,950
1,010
3,010
18,875
252
19,650
3,220
950
520
1,175

-38%

-39%

-20%

-23%

-36%

-18%

-36%

-36%

-30%

-34%

-22%

-53%

-45%

-41%

-40%

-30%

-53%

-29%

-39%

-31%

-49%

-48%

-43%

-47%

-45%

-45%

-44%

Sumber: Research Team Erdikha Elit Sekuritas

80 saham yang memiliki likuiditas tinggi dan kapitalisasi pasar

IDX80 adalah Indeks yang mengukur kinerja harga dari

80 saham yang memiliki likuiditas tinggi dan kapitalisasi pasar

besar serta didukung oleh fundamental perusahaan yang baik.




MARKET MOVER erdikha

Tuesday, June 17, 2025

LQ 45 Performance

*Top Gainer*
PGEO 1,565 (9%)
INCO 3,630 (5.8%)
ADMR 1,020 (3.5%)
ITMG 23,600 (2.8%)
BRPT 1,560 (2.2%)

*Top Loser*
AMMN 7,575 (-7.6%)
MAPI 1,210 (-3.9%)
UNVR 1,500 (-3.8%)
ESSA 615 (-3.1%)
BBNI 4,400 (-3%)

*Top Volume*

GOTO 64 (27.4 Mn Lot)
BRPT 1,560 (3.1 Mn Lot)
PGEO 1,565 (3 Mn Lot)
MBMA 458 (2.6 Mn Lot)
MEDC 1,425 (2.3 Mn Lot)

*Top Value*

AMMN 7,575 (1478.5 IDR Bn)
BBRI 3,990 (619 IDR Bn)
ANTM 3,280 (582.1 IDR Bn)
BBCA 8,925 (517.7 IDR Bn)
BRPT 1,560 (482.1 IDR Bn)

All Stock Performance

*Top Gainer*
MBSS 2,280 (24.5%)
PDES 444 (24%)
BTEK 6 (20%)

STRK 85 (19.7%)
ENRG 324 (18.2%)

*Top Loser*
JECC 1,135 (-14.9%)
ASBI 498 (-14.8%)
JAWA 161 (-14.8%)
KOPI 620 (-14.4%)
KRYA 74 (-13.9%)

*Top Volume*

GOTO 64 (27.4 Mn Lot)
BUMI 128 (27.2 Mn Lot)
BRMS 454 (20.2 Mn Lot)
ENRG 324 (10.5 Mn Lot)
BKSL 131 (4.4 Mn Lot)

*Top Value*

AMMN 7,575 (1478.5 IDR Bn)
BRMS 454 (961.4 IDR Bn)
BBRI 3,990 (619 IDR Bn)
ANTM 3,280 (582.1 IDR Bn)
BBCA 8,925 (517.7 IDR Bn)

*Top Frekuensi*
AMMN 7,575 (40k x)
ANTM 3,280 (36k x)
PGEO 1,565 (35k x)
BBRI 3,990 (34k x)
MEDC 1,425 (31k x)

*Top Frekuensi*
BRMS 454 (69k x)
ENRG 324 (49k x)
AMMN 7,575 (40k x)
TOBA 890 (38k x)
BUMI 128 (37k x)



MSCI PRICE PERFORMANCE
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CODE PRICE Daily (%) PER PRICE Is’Ez'ngiEZ’Ifﬂ:’:\’Igi YTD (%) PRICE %  52WLow gg:ﬁ,fg; '5_:;: %

1 ANTM 3,280 -0.61% 14| |ANTM 3,280 W/ 115.08%| |ANTM 3,280 179% 1,175 v 3,660  -10%
2 BRPT 1,560 2.30% 141| |BRPT 1,560 J*-‘—"\—\N\,VJ’ 69.57%| |BRPT 1,560 167% 585 vl 1,610 -3%
3 TPIA 9,900 -1.00% TPIA 9,900 w 32.00%| |TPIA 9,900 88% 5,275 v 11,225  -12%
4 KLBF 1,530 21| [KLBF 1,530 w 12.50%| |KLBF 1,530 55% 985 v 1,795  1s5%
5 INDF 8,225 -1.20% 8| |INDF 8,225 W 6.82%| |INDF 8,225 21% 5,850 v 8,500 -3%
6 CPIN 4,800 -2.04% CPIN 4,800 ’/\‘“"\’W 0.84%| |CPIN 4,800 23% 3,900 v 5,650  -15%
7 BBNI 4,400 -3.08% 8| |BBNI 4,400 /MW 1.15%| |[BBNI 4,400 22% 3,610 v 5,850 5%
8 TLKM 2,740 12| |TLKM 2,740 "\”W 1.11%| |TLKM 2,740 34% 2,050 \{ 3,280  -16%
9 BBRI 3,990 -0.25% BBRI 3,990 /% -2.21%| |BBRI 3,990 19% 3,360 v 5,575 8%
10 AMMN 7,575 -7.62% 92( [AMMN 7,575 M -10.62%| [AMMN 7,575 68% 4,500 v 12,450  -39%
11 GOTO 64 GOTO 64 W -8.57%| |GOTO 64 28% 50 v 89 8%
12 BBCA 8,925 -1.11% BBCA 8,925 "”JM"“‘"\W/\ -7.75%| |BBCA 8,925 23% 7,275 v 10,950  -18%
13 1CBP 10,575 -0.24% 17| |ICBP 10,575 ./J“"W\.‘/«- -7.03%| |[ICBP 10,575 12% 9,450 \4 12,875  -18%
14 ASlI 4,610 0.88% ASII 4,610 N/“MM"\M -5.92%| |ASlI 4,610 6% 4,360 v 5,300 -13%
15 BMRI 5,150 9| [BMRI 5,150 % -9.65%| [(BMRI 5,150 21% 4,250 v 7,550  -32%
16 ADRO 2,000 0.25% ADRO 2,000 /’NLV. -17.70%| |ADRO 2,000 25% 1,600 V 4,300 -s3%
17 AMRT 2,400 -1.64% 31( [AMRT 2,400 W"'J\“‘\M -15.79%| [AMRT 2,400 39% 1,730 v 3,650  -3a%
18 UNTR 22,100 0.57% 4| [UNTR 22,100 M -17.46%| |UNTR 22,100 10% 20,025 v 28,500 2%

Sector Weights for Monday, June 3, 2024 Industry Group Weights for Monday, June 3, 2024

Sector N Weight% Weight% Industry Group Name Weight%

Financials 57.94  Banks 57.94

Materials 12.77  Materials 12.77

Consumer Staples 8.48  Telecommunication Services 7.6

Communication Services 7.6  Food Beverage & Tobacco 4.6

Industrials 4.59  Capital Goods 4.59

Energy 3.85 Energy 3.85

Consumer Discretionary 3.1 Consumer Discretionary Distribution & Retail 3.1

Health Care 1.66  Consumer Staples Distribution & Retail 2.62

Pharmaceuticals, Biotechnology & Life Sciences 1.66
Household & Personal Products 1.26
INDONESIA NEXT

- MSCI Global Standard Indexes List

Additions -
Deletions ANTM

- MSCI Small Cap Indexes List
Additions : ANTM, CMRY, FILM, INCO, WIKA
Deletions : -

November 2024 Index Review
o Announcement date: 7 November 2024
o Effective date: 27 November 2024

KETERANGAN
PER

YTD (%)
52W Low
52W High

PER saat ini dibawah 10 kali

Kinerja harga saat ini dibandingkan dengan harga saham awal tahun
Harga terendah selama 52 Minggu terakhir

Harga tertinggi selama 52 Minggu terakhir

Sumber: Research Team Erdikha Elit Sekuritas




CORPORATE ACTION

Tuesday, June 17, 2025

UNUSUAL MARKET ACTIVITY (UMA)

16 Jun  UMA (AMMS)

16 Jun  UMA (STRK)

13Jun  UMA (JAWA)

13Jun  UMA (KRAS)

13Jun  UMA (ASBI)

13Jun  UMA (CBRE)

12 Jun  UMA (JECC)

12 Jun  UMA (GIAA)

12 Jun  UMA (TOBA)

12 Jun  UMA (PNSE)

SUSPEND / UNSUSPEND

16 Jun  Pembukaan Kembali (MGLV)
16 Jun  Penghentian Sementara (PACK)
13 Jun  Penghentian Sementara (MGLV)
12 Jun  Pembukaan Kembali (PACK)
11Jun  Penghentian Sementara (PACK)
11Jun  Pembukaan Kembali (SHIP)

11 Jun  Penghentian Sementara (UDNG)
11 Jun  Pembukaan Kembali (LFLO)
10Jun  Penghentian Sementara (SHIP)
05Jun  Pembukaan Kembali (SOLA)

*Data pengumuman diambil terakhir pada hari :

Selasa, 17 June 2025 pukul 08:06:16
AO- Disc On

erdikha
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AKSI KORPORASI

*16 June 2025!*

Cash Dividend

[Ex] PGEO

[Cum] MIKA

Public Expose

ARTA, RGAS, KREN, FITT, IMAS, FLMC, ESTA, UDNG
RUPS [Jam 10:00:00]

IMAS, NEST, INKP, TKIM, FITT, RGAS, CHIP, ESTA, KOKA, KIOS, KREN,
SMAR, UDNG, ARTA, FLMC, OKAS, SMDM, VKTR, DATA, AMMN,
MERK, YELO, SKYB, ESTI

*17 June 2025!*

Cash Dividend

[Ex] MIKA

Public Expose

CTRA, ASLC, KETR, EDGE, KBAG, BTEK, AMAR, BMSR
RUPS [Jam 10:00:00]

EDGE, FWCT, ACES, PIPA, AMAR, SRSN, KBAG, IPCC, KKGI, RMKO, ASRI,
RMKE, CTRA, DKFT, CITY, BTEK, PURA, BMSR, BPTR, KETR, ASLC

*18 June 2025!*
Public Expose

MPIX, TOOL, NASA, PDPP, MARI, RSGK, DVLA, BUKK, BIMA, SOLA,
NCKL, CLPI, PTMP, PTMR, SAME

RUPS [Jam 14:00:00]

PNBS, MCAS, PTMR, SAME, TALF, DIVA, MARI, BRNA, IPCM, SMIL,
RDTX, DSSA, BACA, NFCX, NCKL, VTNY, PTMP, TRUE, PYFA, BREN,
BUKK, SOLA, RSGK, SMMT, DVLA, TOOL, BIMA, CLPI, AYAM, ADES,
PDPP, LMAX, MPIX, NASA, SATU, DSSA, GOTO






ECONOMIC CALENDAR

erdikha

Monday June 16 2025 Actual Previous Consensus Forecast
8:30 AM CN House Price Index YoY MAY -4.00% -4.30%
9:00 AM CN  Industrial Production YoY MAY 6.10% 5.90% 5.50%
9:00 AM CN  Retail Sales YoY MAY 5.10% 5.00% 4.70%
9:00 AM CN Fixed Asset Investment (YTD) YoY MAY 4% 3.90% 4.30%
7:30PM US NY Empire State Manufacturing Index JUN -9.2 -5.5 -6
Tuesday June 17 2025 Actual Previous Consensus Forecast
7:30 PM US  Retail Sales MoM MAY 0.10% -0.70% -0.20%
7:30PM US  Export Prices MoM MAY 0.10% -0.10% 0.10%
7:30PM US Import Prices MoM MAY 0.10% -0.20% 0.10%
7:30PM US  Retail Sales Control Group MoM MAY -0.20% -0.10%
7:30PM US Retail Sales Ex Autos MoM MAY 0.10% 0% 0.10%
8:15PM US Industrial Production MoM MAY 0.00% 0.10% 0.10%
9:00PM US Business Inventories MoM APR 0.10% 0.00% 0.20%
9:00 PM US NAHB Housing Market Index JUN 34 36 37
Wednesday June 18 2025 Actual Previous Consensus Forecast
3:30 AM US  API Crude Oil Stock Change JUN/13 -0.370M
2:30 PM ID Interest Rate Decision 5.50% 5.50% 5.75%
6:00PM US MBA 30-Year Mortgage Rate JUN/13 6.93%
7:30 PM US  Building Permits Prel MAY 1.422M 1.43M 1.4M
7:30 PM US  Housing Starts MAY 1.361M 1.36M 1.35M
7:30PM  US  Building Permits MoM Prel MAY -4.00% -1.50%
7:30PM US Housing Starts MoM MAY 1.60% -0.80%
7:30PM  US |Initial Jobless Claims JUN/14 248K 245K 255.0K
9:30PM US  EIA Crude Oil Stocks Change JUN/13 -3.644M
9:30PM US EIA Gasoline Stocks Change JUN/13 1.504M
Thursday June 19 2025 Actual Previous Consensus Forecast
US  Fed Interest Rate Decision 5% 4.50% 4.50%
US FOMC Economic Projections
US  Fed Press Conference
3:00AM US Net Long-term TIC Flows APR $161.8B
Friday June 20 2025 Actual Previous Consensus Forecast
8:15AM CN Loan Prime Rate 1Y 3.00% 3.00% 3.00%
8:15AM CN Loan Prime Rate 5Y JUN 3.50% 3.50% 3.50%
7:30PM US Philadelphia Fed Manufacturing Index JUN -4 -1 1
CN  EDI(YTD) YoY MAY -10.90% -9.50%
Monday June 23 2025 Actual Previous Consensus Forecast
845PM US  S&P Global Composite PMI Flash JUN 53 53.1
8:45PM US  S&P Global Manufacturing PMI Flash JUN 52 52
8:45PM US S&P Global Services PMI Flash JUN 53.7 54
US  Existing Home Sales MAY aM 3.9M
9:00PM US  Existing Home Sales MoM MAY -0.50% -2.50%
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Telp : +62 21 3983 6420
Fax : +62 21 3983 6422
Email:
admin.aonline@erdikha.com
aofo.elit@erdikha.com
Career: hrd@erdikha.com

SEMARANG
JL. Sembodro No. 12A, Plomblokan
Kec. Semarang Utara, Kota Semarang
Jawa Tengah — 50171
WA : +6281808054623
Telp : +62243512068

Disclaimer :

JAKARTA (Head Office)
Gedung Sucaco Lt 3
JL. Kebon Sirih Kav. 71
Jakarta Pusat — 10340
Telp : +622139836420

The information contained herein has been compiled from sources that we believe to be reliable. No warranty (express or implied) is made to
the accuracy or completeness of the information. All opinions and estimates included in this report constitute our judgment as of this date,
without regards to its fairness, and are subject to change without notice. This document has been prepared for general information only,
without regards to the specific objectives, financial situation and needs of any particular person who may receive it. No responsibility or
liability whatsoever or howsoever arising is accepted in relation to the contents hereof by any company mentioned herein, or any their
respective directors, officers or employees. This document is not an offer to sell or a solicitation to buy any securities. This firms and its
affiliates and their officers and employees may have a position, make markets, act as principal or engage in transaction in securities or related
investments of any company mentioned herein, may perform services for or solicit business from any company mentioned herein, and may
have acted upon or used any of the recommendations herein before they have been provided to you. Available only to person having

professional experience in matters relating to investments.



